
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Młynarach 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Młynarach została wybrana radna Agnieszka Kościelska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.  19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Sttutem Gminy 
Młynary, Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego Rady Miejskiej. Zadaniem 
przewodniczącego jest organizowanie pracy rady oraz prowadzenie obrad rady. Przewodniczący może 
wyznaczyć do wykonywania swoich zadań wiceprzewodniczącego. Wiceprzewodniczący zastępuje 
przewodniczącego w czasie jego nieobecności, w szczególności podczas obrad Sesji Rady Miejskiej. 


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


